DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DOS LABORATÓRIOS
MAKERS NO PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM EM AMBIENTES
ESCOLARES: UMA ANÁLISE DO ESPAÇO MAKER NO IFRN - IPANGUAÇU de autoria
de CARLOS EDUARDO FONSECA DANTAS, KÁSSIO ROBERTO BRITO SOARES,
JEFFERSON IGOR DUARTE SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95678

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95678